
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-54-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr VI/54/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz art.
35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz zadań, które mogą być realizowane w 2007 roku ze środków
przekazanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
powiatowi lęborskiemu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do określenia wysokości środków finansowych
przeznaczonych na zadania wymienione w załączniku do niniejszej uchwały,
po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki
Społecznej oraz Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, w ramach
wysokości środków otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przenoszenia środków finansowych między
zadaniami określonymi w załączniku do niniejszej uchwały, na zasadach określonych w
ust. 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-54-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-54-07-rady-powiatu-leborskiego


Załącznik
do Uchwały Nr VI/54/07
Rady Powiatu Lęborskiego
z dnia 30 marca 2007 roku

Zadania należące do kompetencji powiatu lęborskiego, do realizacji
w 2007 roku na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych

1. Z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych
określonych w art. 11, 12, 26, 26d, 38 i 40 ustawy:

a) udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie działalności
gospodarczej albo rolniczej (art. 12),
b) dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku
z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie do potrzeb
wynikających z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem
przez służby medycyny pracy tych potrzeb (art. 26),
c) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób
niepełnosprawnych (art. 38 i art. 40 ustawy).

2. Z zakresu rehabilitacji społecznej określonej w art. 35 a ustawy:

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów na turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a i e),
b) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych
(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b i e),
c) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i
środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych
przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c i e),
d) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,
(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d i e).

Metryczka



Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 13:36

Liczba wyświetleń: 29


